มีความประสงค์จะขายอาคารสิ่งปลูกสร้าง (พร้อมรื้อถอน) อาคารเรือนแถว 2 ชั้น จำนวน 6 ห้อง บนที่ราชพัสดุ 
แปลงหมายเลขทะเบียน อย.79 โฉนดเลขที่ 7788 (บางส่วน) ตำบลหอรัตนไชย อำเภอพระนครศรีอยุธยา 
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีการขายทอดตลาด กำหนดราคาเริ่มต้น เป็นเงินทั้งสิ้น 51,638.40 บาท     
(ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์) ตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ ดังนั้น จึงออก
ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน และขอเชิญผู้สนใจเข้าร่วมสู้ราคาขายทอดตลาดของทางราชการ ภายใต้เง่ือนไข ดังนี้ 

1. อาคารสิ่งปลูกสร้างที่รื้อถอนและขายทอดตลาด 
     เป็นสิ่งปลูกสร้าง อาคารเรือนแถว 2 ชั้น จำนวน 6 ห้อง บนที่ราชพัสดุ แปลงหมายเลขทะเบียน

[...]

6.3 การเสนอราคา โดยเสนอราคาด้วยวาจาตามจารีตประเพณีการขายทอดตลาด หรือเขียน
เสนอราคาเป็นลายลักษณ์อักษร ซึ่งอยู่ในดุลพินิจของคณะกรรมการฯ 

7. การสู้ราคา  
                         ผ ู ้ เข ้าร ่วมส ู ้ราคา จะต ้องเสนอราคาไม ่ต ่ำกว ่าราคากลางที ่ทางราชการกำหนดไว้                   
เป็นเงิน 51,638.40 บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์) โดยต้องเสนอราคาเพิ่มขึ้น             
ครั้งละไม่น้อยกว่า 1,000.- บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ผู้ที่ให้ราคาสูงสุดจะเป็นผู้ประมูลได้ กรณีที่มีการ เสนอราคา
เท่ากันคณะกรรมการสงวนสิทธิ์ที ่จะพิจารณาให้ผู ้เข้าประมูลราคาใดเป็นผู้ประมูลได้ตามที่เห็นสมควรและ